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Utskottet.

Nr 39.
Ankom till riksdagens kansli den 24 april 1925 kl. 4 e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion om anslag till anordnande 
av mjölkningstävlingar eller andra arbetstävlingar vid jord
bruket.

(l:a avd.)

I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottet hänvisad 
motion nr 194 av herr Petersson i Lerbäcksbyn m. fl. har hemställts, att 
riksdagen måtte för budgetåret 1925-1926 bevilja 20,000 kronor att efter 
av Kungl. Maj:t fastställda grunder användas till anordnande av mjölk- 
ningstävlingar, eventuellt även andra arbetstävlingar vid jordbruket.
. Inträffande de skäl, som anförts till stöd härför, hänvisas till motionen.

Motionären har tagit sikte på angelägenheten av att närmast för ut
förande av det vid ett jordbruks drift förekommande mjölkningsarbetet äga 
tillgång till för uppgiften skickade personer, och har motionären, under 
framhållande att för vinnande av detta syfte ävensom för åvägabringande 
av en rättare värdering och uppskattning av arbetet i fråga ett mera 
allmänt anordnande av mjölkningskurser och mjölkningstävlingar skulle 
hava en betydelsefull uppgift att fylla, påkallat understöd från statens sida.

För egen del finner utskottet syftet med motionen värt beaktande. A 
andra sidan synes det dock närmast böra vara en hushållningssällskapens 
angelägenhet att för ett ändamål sådant som det förevarande lämna sin 
medverkan. Med denna uppfattning kan utskottet icke biträda motionen.

Under åberopande av det anförda hemställer utskott

att förevarande motion 11:194 icke må till någon 
riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 23 april 1925.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. NILSSON.



Jordbruksutskottets utlutande Nr 39. 13

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Hellström, Scdcrholm, Nilsson i Kabbarp, Elisson, Norin 

Bunden, Andersson i Fältenborg och Luterkort samt
från andra kammaren: herrar Nilsson i 'fånga, Olsson i Broberg, Sjöblom, Carlström 

Uddenberg i Karlskoga, Andersson i Grimbo, Hedlund i Häste, Sjölander och Johansson 
Hallagården.

Reservation

av herr Elisson, som yrkat bifall till motionen.
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